
DODATEK č. 1 

SMLOUVY o DÍLO Č. 2/2023 

60 Spr 360/2023 

OS Praha 5 – obnova výtahů V7 a V9 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“),  
ve znění pozdějších předpisů 

I.  

Smluvní strany 

1. Česká republika – Obvodní soud pro Prahu 5 

se sídlem Hybernská 1006/18, 110 00 Praha 1 

jejíž jménem jedná: Mgr. Lenka Eliášová předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 5 

IČO: 00024422 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. FARA spol s.r.o. 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6949,  
se sídlem: K Matěji 2162/33, 160 00 Praha 6 
IČO: 44848765 
DIČ: CZ44848765 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 60 Spr 360/2023 uzavřené dne 3.10.2023  

(dále jen „Dodatek“) 
 

Tento Dodatek se uzavírá z důvodu žádosti zhotovitele o prodloužení termínu zhotovení 
projektové dokumentace.  

II.  

    Doba a místo plnění  

1.    Tímto Dodatkem se prodlužuje termín pro zhotovení dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) na akci „OS Praha 5 – obnova výtahů V7 a V9“, tj. termín uvedený v části IV.,  odst. 1., 



bod 1.1. Smlouvy o dílo č. 60 Spr 360/2023.  

2.     Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy dle části IV., odst. 1, bod 1.1.  ve lhůtě do 

30. 4. 2024. 

3.     Termíny navazující v části IV., odst. 1, bod 1.2. a násl.,  se prodlužují na základě termínu 
uvedeném v bodě 2.  
  

III.  

Závěrečná ujednání 

1. V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o dílo nemění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celého 
tohoto Dodatku v jeho úplném znění, jakož i všech úkonů a okolností s tímto Dodatkem 
souvisejících, ke kterým může kdykoli v budoucnu dojít. Objednatel výslovně prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv v rozsahu stanoveném zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že kupující zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
zhotovitele za účelem vyhotovení tohoto Dodatku a jejich případného použití při realizaci práv 
a povinností smluvních stran v souvislosti s tímto Dodatkem. 

4. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

V Praze dne V Praze dne 

  


